
Załącznik nr 7A do SIWZ 
 
 
…………………………………………………… 

(pieczęć Wykonawcy) 
 
 
 

WYKAZ SPRZĘTU 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Oczyszczanie 
jezdni, chodników i parkingów wraz z wywozem śmieci z koszy ulicznych oraz utrzymanie 
przystanków komunikacji publicznej na terenie Świecia” prowadzonego przez Gminę Świecie,        
ul. Wojska Polskiego 124, 86 – 100 Świecie 
 
 
 

 
 

Lp. 

POTENCJAŁ TECHNICZNY 
 

(należy wskazać: rodzaj, nazwę i parametry) 
zgodnie z postawionym w § 5.pkt.3.4 SIWZ warunkiem udziału 

dla części I zadania 
 

INFORMACJA 
o podstawie do dysponowania 

wskazanym sprzętem 

1.   

2.   

3.   

4.   

 
 
 
 
 
 
……………..………………………………… 

miejscowość, data 
 
 

……………………………………..………………… 
(kwalifikowany podpis elektroniczny 

osoby/osób uprawnionej do 
reprezentowania Podmiotu) 
 


